deslocamento do Coral Municipal Infanto Juvenil Utopia, pelo valor 
total de R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos reais), conforme documentos 
e solicitação da Secretaria da Educação, Cultura, Turismo e Desporto 
e em conformidade com o Parecer Jurídico n.º 572-2025.

Ibirubá - RS, 18 de dezembro de 2025. 

JAQUELINE BRIGNONI WINSCH 
Prefeita 

Publicado por:

[...]

fornecimento de peças, para manutenção preventiva e corretiva dos 
equipamentos odontológicos, periféricos e de esterilização, de 
diversas marcas e modelos, em uso na Secretaria da Saúde  Item: 1 - 
Empresa: J. E. PAZ BARBOSA LTDA  CNPJ 02.966.871/0001-90, 
pelo valor total de R$ 49.969,96 (quarenta e nove mil, novecentos e 
sessenta e nove reais e noventa e seis centavos) tudo em perfeita 
legalidade, obedecidas em especial, os preceitos da Lei Federal Lei 
14.133/2021 e suas alterações posteriores. 

Ibirubá - RS, 18 de dezembro de 2025. 

JAQUELINE BRIGNONI WINSCH  
Prefeita 

Publicado por:

[...]

referente prestação de serviços de engenharia para levantamento 
planialtimétrico de áreas destinadas à ampliação do perímetro urbano 
do Município de Ibirubá, sendo necessário acréscimo de quantitativos, 
conforme Parecer Técnico e Planilhas do Setor de Projetos, resultando 
assim um aditivo no valor de R$ 2.756,00 (dois mil setecentos e 
cinquenta e seis reais). 
Contratada: RS ENGENHARIA FLORESTAL LTDA 
CNPJ Nº 10.517.739/0001-29 
Item: 1 
Valor total: R$ 2.756,00 

Publicado por: 
Franciele Elisa Cornelius 

Código Identificador:8F0C25AC 

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 195-2025  INEXIGIBILIDADE